
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до Програми сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2019 – 2021 роки 
 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", Законами України «Про об’єднання 

співвласників багатоквартирного будинку», «Про особливості здійснення 

права власності у багатоквартирному будинку», Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Програми сприяння створенню та підтримки 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2019-2021 роки, 

затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради від 21 грудня 2018 року 

№ 741-39/VII зі змінами, а саме: 

1.1 у пункті 7 та підпункті 7.1 розділу I «Паспорт Програми» цифру 

«1162,175» замінити на цифру «1212,175»; 

1.2 викласти розділ 6 Програми «Обсяги та джерела фінансування» в 

наступній редакції: «Фінансування Програми проводиться за рахунок коштів 

бюджету Біляївського міської об’єднаної територіальної громади в розмірі 

п’ятидесяти відсотків від вартості запланованих послуг і робіт та в межах 

фінансування запланованого на виконання заходів Програми». 

1.3 додаток 2 «Ресурсне забезпечення заходів програми» викласти в такій 

редакції: 

Додаток 2 

N 

з/ п 

Заходи 

Програми 
Виконавці 

Джерела 

фінансуван

ня 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість), тис. 

грн. 

Очікуваний 

результат 

2019 2020 2021  

1. Співфінансува

ння поточних 

та капітальних 

ремонтів 

житлового 

фонду, 

технічних 

приміщень та 

обладнання, 

конструктивни

х елементів, 

інженерних 

мереж, 

об’єктів 

благоустрою 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Державний 

бюджет, 

Місцевий 

бюджет 

164,771 300,0 300,0 Сприяння 

створенню 

власної 

Управлінськ

ої структури 

для 

вирішення 

питань 

Утриманняб

удинків та 

прибудинко

вих 

територій.П

окращення 

стану 



шляхом 

укладання 

трьохсторонні

х договорів 

будинків та 

умов 

проживання 

в них. 

2. Виготовлення 

документації   

(технічний 

паспорт на 

житловий 

будинок, 

землевпорядна 

документація, 

тощо) 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

108,386 - -  

3. Співфінансува

ння 

проведення 

заходів щодо 

підвищення 

енергоефектив

ності будинків 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Державний 

бюджет, 

місцевий 

бюджет 

100,930 - - Підвищення 

енергоефект

ивності 

будинків, 

зменшення 

витрат 

енергоносіїв 

4. 

 

Співфінансува

ння 

реконструкції 

системи 

газопостачанн

я ОСББ 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства 

Державний 

бюджет, 

Місцевийб

юджет 

188,088 50,0 - Підвищення 

енергоефект

ивності 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради: з питань транспорту, зв’язку, житлово – комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.)  

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

  

№ 1151-54/VIІ від 30  січня 2020 року 

м.Біляївка 

 


